
3. ADAC "Enduro - Bergringpokal"

MC Bergring Teterow Reg.-Nr. 78/23

Offizielles Ergebnis: Tageswertung Klasse E1
Einzelwertung (2 Konkurrenten) 30.09.2023

Pos. # Kl.
Gr.

Bewerber
Name, Vorname

NAT FMN Lizenz Marke
ggf. Wohnort

WP1
WP5

WP2
WP6

WP3
WP7

WP4
WP8

Strafe
ZK Strafe

Diff
GAP

Gesamt
Pkt.

1. 107 E1 KTM GST Berlin Racing Husqvarna 301,84 292,05 284,55 278,92   2280,82

Rönnfeldt Sebastian Neukloster 276,43 283,71 278,33 284,99   25

2. 584 E1 KTM 307,32 296,20 289,33 286,31  22,86 2303,68

Ahlschläger Tobias Kreien 284,09 278,84 282,85 278,74  22,86 24

Legende
i.W.: in Wertung

Druck: 15:25 Aushang: Uhr

Fahrtleiter: O. Thaetner Sportkommissar: W. Buse Zeitnahme: R. Dettmann

Druck: Teterow, den 30.09.2023  15:25 RM Enduro by RD Seite 1/1


